ASSOCIAÇÃO DAS AUXILIARES MISSIONÁRIAS BERTONI
CRECHE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Rua: Olavo Bilac, 1183 – Fone: (16) 3931-2863
Sumaré – CEP 14025-400 – Ribeirão Preto – SP

CNPJ 56.014.723/0001-02

DECLARAÇÃO E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome da Associação das Auxiliares Missionárias
Bertoni, que:

Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados, membro de Poder ou do
Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública.

A presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria natureza, sejam

constituídas pelas autoridades ora referidas, de acordo com o art. 39, §5º, da Lei nº

13.019, de 2014.

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do dirigente e
cargo que ocupa na OSC

Carteira de identidade,
órgão expedidor e CPF.

Endereço residencial,

telefone e e-mail.

Maria Izabel Mendes

      Presidente

RG:1823319

CPF:98.250.7108-78

R:João Penteado, 1426

Fone:63254522 Email.:
mariaizabel54@yahoo.com

Ângela Tereza Argenton

Vice Presidente

RG:18.909.527-1

CPF:058.498.938-57

R: Dr. Mario Dias , 500, Bom
Jesus – Barretos SP.

Aneli da Silva

Tesoureira

RG:36.989.448-0

 CPF:98.250.7108-78

R:João Penteado, 1426
CEP:14025-010

Fone: 63254522 – Ribeirão Preto
SP.

Edilene Conceição de

Souza

  Secretária

RG:58.361.744-X

CPF:266.186.078-92

R:João Penteado, 1426 Jd.
Sumaré, Cep.: 14025-100

    Ribeirão Preto - SP

Fone:63254522

Maria Pinto Bandeira

Conselho fiscal

RG: 8545577-5

      CPF:982.507.368-34

R:João Penteado, 1426 Jd.
Sumaré, Cep.: 14025-100

    Ribeirão Preto - SP

Fone:63254522

Maria de Lurdes Silva

Conselho fiscal

RG:14433192

CPF:162.451.578-97

R:João Penteado, 1426 Jd.
Sumaré, Cep.: 14025-100

    Ribeirão Preto - SP

 Fone:63254522

ASSOCIAÇÃO DAS AUXILIARES MISSIONÁRIAS BERTONI
CRECHE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Rua: Olavo Bilac, 1183 – Fone: (16) 3931-2863
Sumaré – CEP 14025-400 – Ribeirão Preto – SP

CNPJ 56.014.723/0001-02

Martina Aparecida de

Figueiredo

Conselho fiscal

RG:18.396.959

CPF:084.678.238-36

R:João Penteado, 1426 Jd.
Sumaré, Cep.: 14025-100

    Ribeirão Preto - SP

 Fone:63254522

Antônia Maria de Jesus

Santos

Suplente do Conselho

RG:830.485

CPf:589.877.385-15

R:João Penteado, 1426 Jd.
Sumaré, Cep.: 14025-100

    Ribeirão Preto - SP

Fone:63254522

 Não contratará com recursos da parceria, para prestação de serviços, servidor ou empregado

público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou função de confiança, de órgão ou

entidade da administração pública celebrante, bem como seus respectivos cônjuges,

companheiros ou parentes, até o segundo grau, em linha reta, colateral ou por afinidade;

 Não serão remunerados, a qualquer título, com os recursos repassados: (a) membro de Poder

ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública; (b)

servidor ou empregado público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou função de

confiança, de órgão ou entidade da administração pública celebrante; e (c) pessoas naturais

condenadas pela prática de crimes contra a administração pública ou contra o patrimônio

público, de crimes eleitorais para os quais a lei comine pena privativa de liberdade, e de

crimes de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores.

Ribeirão Preto,27 de janeiro de 2025.

        Maria Izabel Mendes

                                                           -presidente-